

Vadelmavalkosuklaajuustokakku 14 palaa 2x2,47kg pakaste



Tuotenumero	1255
EAN-koodi	00749017012551
Myyntiyksikkö	kpl
Alkuperämaa	Yhdysvallat
Tuotemerkki	Sweet Street
Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta (päivää)	540
Nettopaino	2460 g
Energia	1465 kJ (350 kcal)
Hiilihydraatit	27 g
Proteiinit	5 g
Rasva	25 g
Tyydyttynyt rasva	15 g
Suola	0.625 g
Kuitu	1 g
Sokeri	18 g

Sweet Street Herkullinen vadelma-valkosuklaajuustokakku, jonka taivaallinen koostumus ja houkutteleva käsintehty ulkonäkö tekevät siitä viettelevän hurmaavan. Silkinpehmeä valkoinen suklaajuusto, joka pyörteilee kirkkaan punaisen vadelman kanssa. Käsin poltettu ja glaseerattu yksinkertaisen tyylikkäästi. Tämä juustokakku vie kielen takuuvarmasti mennessään.

Ainesosaluettelo

Tuorejuusto (38.09%) (pastöroitu MAITO, KERMA, juustoviljelmät, suola, emulgointiaine (E410) ja/tai stabilointiaine (E415) ja/tai (E412)), KANANMUNA, valkoinen sokerikuorrute (10.13%) (sokeri, palmuydin, palmuöljy, hera (MAITO), rasvaton MAITO, emulgointiaine (E322 SOIJALesitiini), väriaine (E171), luonnollinen aromi, puhdas vanilja), sokeri, VEHNÄJAUHO (GLUTEENI), kermaviili (pastöroitu KERMA, rasvaton MAITO, entsyymit], vadelmatäyte (4.89%) (sokeri, punaiset vadelmat, vadelmamehutiiviste, emulgointiaine (E440), sitruunahappo (E330)), grahamkeksi (VEHNÄJAUHO (GLUTEENI), GRAHAMjauho (GLUTEENI), sokeri, palmuöljy, ruskea sokeri, hunaja, suola, leivinjauhe, luonnolliset makuaineet), palmuöljy, KERMA, VOI, vesi, SOIJAPAPUöljy, KAURA (GLUTEENI), ruskea sokeri, hedelmäkuorrute (maissisiirappi, vesi, fruktoosi, sokeriliuos, sokeri, emulgointiaine (E440), sitruunahappo (E330), stabilointiaine (E415)), kuivattu kookospähkinä (kookospähkinä, säilöntäaine (E223)), maissisiirappi, tapiokatärkkelys, safloriröljy, suola, sitruunamehu, vanilja, väriaine (E150a), emulgointiaine (E440)). Saattaa sisältää pieniä määriä MAAPÄHKINÄÄ, MACADAMIAPÄHKINÄÄ, PEKAANIPÄHKINÄÄ, SAKSANPÄHKINÄÄ ja MANTELIA.

Allergeenit

Sisältää: Muna, Maito , Vehnä, Soijapavut, Kaura, Laktoosi, Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet

Saattaa sisältää: Pähkinät , Maapähkinä, Macadamia-pähkinä, Pekaanipähkinä, Saksanpähkinä, Mantelit



Tuotekortti 00749017012551

<https://www.baronsfood.fi/fi/vadelmavalkosuklaajuustokakku-14-palaa-2x2-47kg-pakaste-00749017012551>

Säilytysohje

PAKASTE. Säilytys -18°C tai kylmemmässä. Ei saa jäädättää uudelleen sulatuksen jälkeen.